(
О Б
Р
 А З Е Ц

для юридических

лиц
)Директору
ООО «СибЭкоПром»___________
организация водопроводно-канализационного хозяйства
Шилихину Р.В.

Заявление о предоставлении технологического присоединения
объекта капитального строительства к централизованной системе
холодного водоснабжения

От   _МБУ ДО «ДЮСШ» _Красноярский край,   г.Бородино, ул.Ленина № 70______.  Телефон 8(39168) 4-35-21; e-mail:_______________________________________________
(полное и сокращенное наименование юридического лица; Ф.И.О. физического лица, почтовый адрес- фактический/юридический)

Прошу выдать технические условия на присоединение к централизованной системе холодного водоснабжения строящегося (реконструируемого) или построенного, но не подключенного объекта капитального строительства: ______________________________
Для  проектирования реконструкции детской  юношеской__ спортивной__ школы__ (нужное подчеркнуть)
Расположенного по адресу: Красноярский край, г.Бородино, ул. Транспортная № 1___
_____________________________________________________________________________
(адрес или место расположения объекта)

Принадлежащего мне (нам) на основании: Свидетельство  государственного   права_____
собственности №….;  разрешение на__реконструкцию № 5 от 20.09.2017г., договор аренды земельного участка № 010231 от 25.09.2017г., кадастровый  номер 24:45:0123006:24_________
(подробно: правовые основания владения, наименование объекта, отдельных сооружений, помещений в составе объекта)

Характеристика и назначение строящегося (реконструируемого) или построенного объекта:  Обустройство гостиницы в здании детской юношеской спортивной школы__на _четыре   2-х местных номера_____________________________________
(краткая характеристика, назначение или предполагаемое использование объекта), отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта)
Расход воды/стоков (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей- определяется проектом): баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием видов водопользования, в том числе при пожаротушении:
	Хозяйственно-бытовые нужды (хол.вода)
	_______2,0__________м3/сут, 0,3 л/сек (кол-во работающих (проживающих) ___8___чел.

	Технологические нужды
	___________________м3/сут

	Безвозвратные потери: полив, подпитка
	___________________м3/сут

Нужды пожаротушения:
	Внутреннее
	 2л/сек   (кол-во пожарных кранов__1__________шт.)

	Наружное
	____________________л/сек

	Специальное

	                                     л/сек

Наличие субабонентов:                                  _________нет____________________________
                                                                           ________________________________________
Источник ГВС (местн./централиз), расход  ___централиз.    1,4       м3/сут

Расход воды/стоков (для физических лиц определяется степенью благоустройства объекта):

Для физических лиц сведения о домовладении (для нового строительства - предполагаемая степень благоустройства):
Жилой дом, баня, гараж (нужное подчеркнуть)
Количество проживающих лиц           чел.

	Хар-ка благоустройства
	Наличие (да/нет)
	Дополнительные сведения

	Ванна L=1650-1700 мм

	Ванна L=1500-1550 мм

	Сидячая ванна 1200 мм

	Ванна без душа

	Душ

	Раковина

	Умывальник

	Мойка

	Унитаз

	Источник ГВС (местный /централизованный)

Площадь полива насаждений:_________________________

Срок сдачи объекта (ввода в эксплуатацию)  __________ кв       2021   год(а).

Приложение к заявлению:
1) копии учредительных документов, копии документов, подтверждающих полномочия лица, подписавшего заявление,  копии документов удостоверяющих личность;
2) копии правоустанавливающих документов на земельный участок, на построенный объект;
3) разрешение на строительство (реконструкцию) объекта,
4) ситуационный план расположения объекта капитального строительства с привязкой к территории населенного пункта;
5) 2 экземпляра выкопировки из генплана г. Бородино земельного участка в масштабе 1:1000 с указанием всех надземных и подземных коммуникаций и сооружений (выданной гл. специалистом по решению вопросов в области архитектуры  и градостроительства администрации  г. Бородино).

Руководитель:       директор                Ф.И.О.
                            (должность)

Иванов С.П.       «05».02   2018г.            (подпись руководителя юридического лица, дата)

	         М.П.

	или

	_______________________________
 (Фамилия Имя Отчество физического лица)
	______________________________
(подпись физического лица, дата)

	Контактный телефон:__4-35-21___

Директору

ООО «СибЭкоПром»

___________

организация водопроводно

-

канализационного

хозяйства

Шилихину Р.В.

Заявление о предоставлении технологического присоединения

объекта капитального строительства к централизованной системе

холодного водоснабжения

От

_

МБУ ДО «ДЮСШ»

_

Красноярский край,

г.Бородино, ул.Ленина №

70______

.

Телефон 8(39168)

4

-

35

-

21

;

e

-

mail

:

_______________________________________________

(полное и сокращенное наименование юридического лица; Ф.И.О. физического лица, почтовый адрес

-

фактический/юридический)

Прошу выдать технические условия на присоедине

ние к централизованной системе

холодного водоснабжения

строящегося

(

реконструируемого

)

или построенного, но не

подключенного объекта капитального строительства

:

______________________________

Для  проектирования реконструкции детской  юношеской__ спортивной__ школы__

(нужное подчеркнуть)

Расположенного по адресу

:

Красноярский край, г.Бородино,

ул.

Транспортная № 1___

______

__

____________________________________________________________________

_

(адрес или место расположения объекта)

П

ринадлежащего мне (нам) на основании

:

Свидетельство

государственного

права

_____

с

обственности

№….

;

р

азрешени

е

на

__

реконструкцию

№ 5 от 20.09.2017

г.,

д

о

говор аренды

земельного участка № 010231 от 25.09.2017г.

, к

адастровый

номер 24:45:0123006:24__

_______

(подробно: правовые основания владения, наименование объекта, отдельных сооружений, помещений

в составе объекта)

Характеристика и назначение

строящегося (реконструируемого) или построенного

объекта:

Обустройство гостиницы в здании детской юношеской спортивной

школы__

на

_

четыре   2

-

х местных номера

_

____________________________________

(краткая хар

актеристика, назначение или предполагаемое использование объекта), отдельных зданий, сооружений,

п

омещений в составе объекта)

Расход воды/стоков

(для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

-

определяется проектом):

баланс водопотребления и

водоотведения подключаемого

объекта с указанием видов водопользования, в том числе при пожаротушении

:

Хозяйственно

-

бытовые нужды

(хол.вода)

_______

2,0

__________

м

3

/сут,

0,3

л/сек (кол

-

во

работающих

(проживающих)

___

8

___чел.

Технологические нужды

___________________

м

3

/сут

Безвозвратные потери: полив, подпитка

___________________м

3

/сут

Нужды пожаротушения:

Внутреннее

2

л/сек

(кол

-

во пожарных

кранов__

1

__________шт

.)

Наружное

____________________

л

/сек

Специальное

л/сек

Наличие

субабонентов:

___

______

нет

________________

____________

________________________________________

Источник ГВС

(местн./централиз)

, р

асход

___

централиз.

1,4

м

3

/сут

О Б Р А З Е Ц

для юридических

лиц